
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

тел./факс (06561) 66783 

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
ул. Кирова, 17, г. Керчь, 

Республика Крым, Российская Федерация, 
298300 

тел./факс (06561) 66783 

e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация,  

298300 

тел./факс (06561) 66783 
e-meil: gorsovet-kerch@mail.ru 

 

 

 

              

32 сессия 2 созыва      
         
        

РЕШЕНИЕ 
 
 

«30» октября 2020 г.  № 283-2/20 

 

 

О досрочном прекращении полномочий заместителя 

председателя Контрольно-счетной комиссии 

города Керчи Республики Крым  

 

 

     На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона Российской 

Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Закона Республики Крым           

от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», части 5 статьи 53     

Главы VII Устава муниципального образования городской округ Керчь Республики 

Крым, решения 10 сессии Керченского городского совета Республики Крым          

2 созыва №74-2/19 от 19.12.2014г. «О назначении заместителя председателя, 

аудиторов Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики Крым», 

заявления Муратовой Эльзары Муфретовны от 12 октября 2020 года, Керченский 

городской совет решил:  

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Контрольно - 

счетной комиссии города Керчи Республики Крым Муратовой Эльзары 

Муфретовны 30.10.2020г. на основании письменного заявления  об отставке по 

собственному желанию. 

 

 

 

 



 

      

     2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами 

массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым (Корзун) 

опубликовать настоящее решение на официальном сайте Керченского городского 

совета. 

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Контрольно-счетной комиссии города Керчи Республики Крым Устапасиди А.Э. 
 
 
 
Председатель городского совета                                             О. СОЛОДИЛОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


